UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ TRÀ PHONG                            Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

  Số:       /TB-UBND         Trà phong, ngày 08 tháng 11  năm 2023

THÔNG BÁO

Niêm yết kết luận Thanh tra

Trách nhiệm UBND xã Trà Phong

          Căn cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Văn phòng chính

phủ hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát Thủ tục hành chính; công văn 1735/VP-

KSTTHC ngày 25/12/2017 về việc hướng dẫn công bố thủ tục hành chính, công bố

danh mục TTHC, niêm yết TTHC, niêm yết tiếp nhận PAKN về quy định hành chính,

          UBND xã Trà Phong thực hiện niêm yết công khai kết luận số 01/KL-TTH

Ngày 30/10/2023 của Chánh thanh tra huyện Trà Bồng về việc kết luận thanh tra trách

nhiệm của Chủ tịch UBND xã Trà Phong.

           Vậy UBND xã Trà Phong kính thông báo để CBCC, VC, nhân dân trên địa bàn

xã biết để thực hiện quyền giám sát đối với cán bộ, công chức trong quá trình giải

quyết TTHC, công việc tại UBND xã./.

  CHỦ TỊCH

                                                                                         Trương Ngọc Thanh

		TRƯƠNG NGỌC THANH
	2023-11-08T11:23:29+0700
	Signer's office
	TRƯƠNG NGỌC THANH
	Signing document

		2023-11-08T11:34:23+0700

		2023-11-08T11:34:23+0700